
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

12:00 - 14:00

PSI-IntroSP
Herrmann

14:00 - 16:00

Pressegeschichte
Stöber

Di

08:00 - 10:00

GdI-MfI-1: Mathematik für Informatik 1
Mendler

10:00 - 12:00

DSG-JaP-B: Java Programmierung
Wirtz

12:00 - 14:00

ISM-EidWI-B: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik

Beimborn

19:00 - 21:00

Uniorchester
Schmidts

Mi

08:00 - 10:00

Das Mediensystem der BRD
Wied

08:00 - 10:00

Das Mediensystem der BRD
Wied

10:00 - 12:00

IIS-MobIS-B: Modellierung betrieblicher
Informationssysteme

Overhage

12:00 - 14:00

PSI-EDS-B Ethics for the Digital Society
(nicht 20.11., 11.12.)

Herrmann

14:00 - 16:00

Einführung in die Methoden der empirischen
Kommunikationsforschung

Wünsch

16:00 - 20:00

Einführung in das Handels- und
Gesellschaftsrecht
(ab 23.10.)

Fischer

Do

08:00 - 10:00

ISM-EidWI-B: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik Gruppe 2

Beimborn

10:00 - 12:00

Strategische Kommunikationsforschung
Hoffjann

12:00 - 14:00

GdI-MfI-1: Mathematik für Informatik 1
Mendler

14:00 - 16:00

SWT-PCC-M (Principles of Compiler
Construction) (Vorlesung)

Lüttgen

16:00 - 17:45

MI-EMI-B
(nicht 14.11.)

Henrich

Fr

08:00 - 10:00

ISDL-ITCon-B: IT-Controlling
Weitzel

10:00 - 12:00

DSG-JaP-B: Java Programmierung
Wirtz

10:00 - 12:00

DSG-EiAPS-B
(nur 7.2.)

Wirtz

12:00 - 14:00

Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 3
(ab 25.10.)

Kleedörfer

12:00 - 14:00

Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe
3
(ab 13.12.)

Kleedörfer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 06:27:28


