UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00		08:00 - 10:00 GdI-MfI-1: Mathematik für Informatik 1 <i>Mendler</i>	08:00 - 10:00 Das Mediensystem der BRD <i>Wied</i>	08:00 - 10:00 ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinformatik Gruppe 2 Beimborn	08:00 - 10:00 ISDL-ITCon-B: IT-Controlling Weitzel
09:00			08:00 - 10:00 Das Mediensystem der BRD Wied	Bellioon	
10:00		10:00 · 12:00 DSG-JaP-B: Java Programmierung Wirtz	10:00 · 12:00 IIS-MobIS-B: Modellierung betrieblicher Informationssysteme Overhage	10:00 - 12:00 Strategische Kommunikationsforschung Hoffjann	10:00 - 12:00 DSG-JaP-B: Java Programmierung Wirtz 10:00 - 12:00
11:00			1100 1100	11.00	DSG-EiAPS-B (nur 7.2.) Wirtz
12:00	12:00 - 14:00 PSI-IntroSP Herrmann	12:00 - 14:00 ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinformatik Beimborn	12:00 - 14:00 PSI-EDS-B Ethics for the Digital Society (nicht 20.11., 11.12.) Herrmann	12:00 - 14:00 GdI-MfI-1: Mathematik für Informatik 1 Mendler	12:00 - 14:00 Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 3 (ab 25.10.) <i>Kleedörfer</i>
13:00					12:00 - 14:00 Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe 3 (ab 13.12.) Kleedörfer
14:00	14:00 - 16:00 Pressegeschichte Stöber		14:00 - 16:00 Einführung in die Methoden der empirischen Kommunikationsforschung	14:00 - 16:00 SWT-PCC-M (Principles of Compiler Construction) (Vorlesung)	
15:00			Wünsch	Lüttgen	
16:00			16:00 - 20:00 Einführung in das Handels- und Gesellschaftsrecht	16:00 - 17:45 MI-EMI-B (nicht 14:11.)	
17:00			(ab 23.10.) Fischer	Henrich	
18:00					
19:00		19:00 - 21:00 Uniorchester Schmidts			
20:00		Somalis			
21:00					